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Protokół nr II/2018 

z przebiegu obrad II Sesji Rady Gminy 

odbytym w dniu 29 listopada 2018r. 

 

Stan Rady Gminy 15 radnych, w Sesji udział wzięło 15 radnych.   

Ponadto w Sesji udział wzięli zaproszeni goście: 

 

  

Stan Rady Gminy to 15-stu radnych, obecnych 15 radnych sprawia, że Sesja Rady Gminy jest 

prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał decyzji i ustaleń. Obecność na Sesji 

dokumentują listy obecności radnych i gości, które stanowią załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Do punktu 1: 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

O godz. 12.00  Przewodniczący Rady otworzył II Sesję Rady Gminy. Stan  radnych 15 

obecnych 15. Sesja Rady Gminy jest prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał, 

decyzji i ustaleń. 

Do punktu 2: 

Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. Wójt Gminy złożył wniosek formalny o 

wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2018r. 

Przewodniczący Rady poddał, pod głosowanie wniosek formalny, który został przyjęty 

jednogłośnie. Następnie poddał pod głosowanie porządek obrad z naniesionymi poprawkami, 

porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Do punktu 3: 

Interpelacje i zapytania radnych 



Strona 2 z 5 
 

Brak 

Do punktu 4: 

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków, 

składów osobowych oraz wyboru przewodniczących stałych komisji. 

 

Przewodniczący Rady poprosił radnych o zadeklarowanie się do pracy w odpowiednich 

Komisjach. 

Radni zadeklarowali uczestnictwo w następujących Komisjach Rady Gminy Gubin: 

 

I. Komisja Rewizyjna: 

1.  Marcin Myśków 

2.  Kamil Łukasiewicz 

3.  Jarosław Wojtal 

4.  Robert Kostka 

II. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Ryszard Eret 

2. Regina Giergasz 

3. Edyta Puchałko 

4. Zbigniew Zaroda 

III.  Komisja Planu, Budżetu, Samorządu, Prawa i Porządku Publicznego : 

 1.Artur Skowron 

 2. Mirosława Strzelbicka 

 3. Stanisław Fudyma 

 4. Remigiusz Darmach 

 5. Krzysztof Irisik 

 6. Krzysztof Urban 

 7. Waldemar Gromek 

 8. Zbigniew Zaroda 

 9. Ryszard Eret 

 10.Marcin Myśków 

IV.  Komisja Zdrowia, Oświaty, Sportu, Kultury i Pomocy Społecznej 

 1. Krzysztof Irisik 

 2. Regina Giergasz 
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 3. Stanisław Fudyma  

 4. Waldemar Gromek 

 5. Mirosława Strzelbicka 

            6. Kamil Łukasiwicz 

 7. Artur Skowron 

V.  Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

 1. Krzysztof Urban 

 2. Edyta Puchałko 

 3. Remigiusz Darmach 

 4. Robert Kostka 

 Następnie radni zaproponowali kandydatów na przewodniczących poszczególnych  komisji 

stałych rady gminy; 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy – Marcin Myśków 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Ryszard Eret 

Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Samorządu, Prawa i Porządku Publicznego – Artur Skoron 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty i Pomocy Społecznej – Krzysztof Irisik 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska – Krzysztof Urban  

Kandydaci wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia  liczby członków, składów 

osobowych oraz wyboru przewodniczących komisji stałych a następnie poddał projekt uchwały pod 

głosowanie, radni przyjęli w/w projekt głosami 15 ZA, tj. jednogłośnie. 

 

Do punktu 5: 

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 

Gminy Gubin. 

Kierownik Działu Finansowego Oświaty Anna Konstanty przedstawiła i uzasadniła projekt 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gubin informując, iż ustalenie 

wynagrodzenia Wójta Gminy należy do kompetencji Rady Gminy. W projekcie uchwały 

Wójt otrzyma wynagrodzenie takie jak w poprzedniej kadencji. 

Radni nie wnieśli uwag, 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały, który został przyjęty 15 

ZA, tj. jednogłośnie. 

Do punktu 6: 
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Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu 

współpracy Gminy Gubin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2019r. 

Pracownik UG Katarzyna Fiedorowicz przedstawiła i uzasadniła projekt uchwały  

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Gubin z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019r. informując, iż Rada 

Gminy uchwala w/w Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

W budżecie gminy na rok 2019 na realizację programu planuje się kwotę 135.500,00 zł. 

Współpraca gminy z organizacjami w roku 2019 obejmować będzie zadania w zakresie: 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

- działalności na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 

- przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

- pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały, który został przyjęty 

głosami 15 ZA, tj. jednogłośnie. 

Do punktu 7: 

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 

Gminy Gubin do reprezentowania Gminy Gubin w Zgromadzeniach Międzygminnego 

Związku Gospodarki  Odpadami Komunalnymi „Odra- Nysa-Bóbr”. 

Kierownik UG Miłosz Jasek przedstawił i uzasadnił projekt uchwały informując, iż  

w poprzedniej kadencji reprezentował Gminę Gubin Pan Stefan Zygmunt Turowski,  

w związku z tym, iż Pan Turowski zrezygnował, Rada musi powołać następną osobę do 

reprezentowania. 
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Przewodniczący Rady zaproponował aby osobą do reprezentowania został Pan Miłosz Jasek, 

który będzie uczestniczył w Zgromadzeniach i na bieżąco przekazywał radnym informacje. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Miłosza Jaska, radni wyrazili 

zgodę jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z osobą do 

reprezentowania Panem Miłoszem Jaskiem, w/w projekt został przyjęty głosami 15 ZA, tj. 

jednogłośnie. 

Do punktu 8: 

Przedstawienie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2018r. 

Skarbnik Gminy Zofia Rzęsita przedstawiła i uzasadniła projekt uchwały informując o 

bieżących zmianach a mianowicie o dotacjach i przesunięciach między działami oraz 

paragrafami w budżecie gminy. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2018r, który został przyjęty głosami 15 ZA, tj. jednogłośnie. 

 

Do punktu 5: 

Sprawy różne, wolne wnioski. 

Brak 

Do punktu 6: 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady  o godz. 14.30 zakończył obrady II Sesji Rady Gminy. 


